
 
Муниципальное общеобразовательное учреждение   

многопрофильная гимназия № 12 г. Твери 

ПРИКАЗ 

 

от 01 сентября 2023                                                                       № 274.2 

 

«Об организации кружков и секций» 

 

 

В целях развития творческих способностей и интересов учащихся   и 

эффективной организации их досуга 

 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

 

1. Утвердить перечень кружков и секций дополнительного образования и 

внеурочной деятельности на 2023-2024 учебный год. (Приложение 1) 

2. Организовать с 1 сентября 2023 года по 31 мая 2024 года кружки и секции 

системы дополнительного образования и внеурочной деятельности по 

направлениям согласно расписания дополнительного образования и 

внеурочной деятельности. 

3.  Утвердить рабочие программы дополнительного образования и планы 

внеурочной деятельности на 2023-2024 учебный год.  

4. Назначить ответственного за организацию работы дополнительного 

образования и внеурочной деятельности Головкову Н.Б. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

Директор МОУ гимназии № 12 г. Твери 

 

Т.В. Слесарева 

 

 

 

 

 



 


